
 
 
 

Дума городского округа Стрежевой 
 

РЕШЕНИЕ 

01.02.2017  № 190 
 

О внесении изменения в решение Думы городского округа  
Стрежевой  от 01.06.2016 № 113 

 
 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с 
частью 1 статьи 13.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании абзаца 1 
статьи 57 Устава городского округа Стрежевой 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменение  в решение Думы городского округа Стрежевой от 01.06.2016 
№ 113 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального 
контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения 
Муниципального образования городской округ Стрежевой»: 

- раздел 3.1. Плановые (рейдовые) осмотры Порядка организации и осуществления 
муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного 
значения Муниципального образования городской округ Стрежевой, утвержденного 
указанным решением, исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Председатель Думы городского округа 
 
_______________________ М.Н. Шевелева 
 

  
        Мэр городского округа Стрежевой 
 
       _________________В.М. Харахорин 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

	Дума городского округа Стрежевой
	РЕШЕНИЕ

